ברויאר, הרב יוסף (ג' בניסן תרמ"ב- ג' באייר תש"מ; 1882-1980)

רב והוגה דעות שהיה לימים ממנהיגי היהדות החרדית בארצות הברית. הרב יוסף ברויאר, בנו של ר' שלמה זלמן ברויאר ונכדו של הרש"ר הירש, נולד בפרנקפורט שעל נהר המיין, בג' בניסן תרמ"ב. הרב ברויאר חונך לאור דרכו של סבו ושל הרב הילדסהיימר, וגדל על ברכי היהדות האורתודוקסית הגרמנית ולפי עיקרון של 'תורה עם דרך ארץ'.